
ZARZĄDZENIE Nr 386/2017
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 28 GRUDNIA 2017 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co 
następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2017 rok zgodnie z Uchwałą 
Nr XLI/302/2017 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2017 rok, 
w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 385/2017 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2017 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 742 056,00 - 24 753,00 1 717 303,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 934 528,00 21 200,00 955 728,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

72 200,00 1 200,00 73 400,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

340 000,00 20 000,00 360 000,00

70095 Pozostała działalność 807 528,00 - 45 953,00 761 575,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

470 000,00 - 12 000,00 458 000,00

0830 Wpływy z usług 305 000,00 - 20 000,00 285 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 623,00 - 13 953,00 670,00

750 Administracja publiczna 569 044,00 2 000,00 571 044,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 100,00 2 000,00 64 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 100,00 2 000,00 63 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 234 728,00 28 277,00 13 263 005,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 611 252,00 28 277,00 2 639 529,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 680 000,00 13 000,00 1 693 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 126,00 277,00 50 403,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 86 000,00 15 000,00 101 000,00

758 Różne rozliczenia 9 044 667,00 12 595,00 9 057 262,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 595,00 12 595,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 500,00 10 500,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 2 095,00 2 095,00

855 Rodzina 10 189 109,00 - 926,00 10 188 183,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 674 266,00 - 926,00 6 673 340,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia

6 667 440,00 - 926,00 6 666 514,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 596,00 0,00 1 070 596,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 993 003,00 0,00 993 003,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego ______________ ______________

0,00 993 003,00 993 003,00



6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego__________________________________

993 003,00 - 993 003,00 0,00

Razem: 39 838 006,63 17 193,00 39 855 199,63

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 171 830,00 0,00 171 830,00

80104 Przedszkola 171 830,00 0,00 171 830,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

41 007,00 - 75,00 40 932,00

0830 Wpływy z usług 8 100,00 70,00 8 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 5,00 85,00

Razem: 171 830,00 0,00 171 830,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 203 666,00 0,00 203 666,00

80104 Przedszkola 203 666,00 0,00 203 666,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

42 400,00 -691,00 41 709,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 266,00 691,00 16 957,00

Razem: 203 666,00 0,00 203 666,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 162 269,00 1 600,00 163 869,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154 035,00 1 600,00 155 635,00

0830 Wpływy z usług 153 984,00 1 600,00 155 584,00

Razem: 162 269,00 1 600,00 163 869,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 230 212,00 8 086,00 238 298,00

80101 Szkoły podstawowe 20 097,00 27,00 20 124,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 108,00 27,00 1 135,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 115,00 8 059,00 218 174,00

0830 Wpływy z usług 209 663,00 8 000,00 217 663,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 452,00 59,00 511,00

Razem: 230 212,00 8 086,00 238 298,00



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2017 ROK
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 30111,00 113,00 30 224,00

72095 Pozostała działalność 30 111,00 113,00 30 224,00

4430 Różne opłaty i składki 747,00 113,00 860,00

750 Administracja publiczna 4 273 619,00 -122 218,00 4151 401,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 510 724,00 -112 218,00 3 398 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 983,00 - 70 000,00 2 184 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 067,00 - 35 360,00 90 707,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 1 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 212,00 1 142,00 66 354,00

75095 Pozostała działalność 386 641,00 - 10 000,00 376 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 285,00 - 10 000,00 5 285,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

42 486,00 1 809,00 44 295,00

75495 Pozostała działalność 14 186,00 1 809,00 15 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 186,00 1 809,00 15 995,00

851 Ochrona zdrowia 256 346,00 0,00 256 346,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 246 346,00 0,00 246 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 676,00 2 116,00 52 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 787,00 -912,00 8 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 038,00 - 284,00 754,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 920,00 11 080,00

855 Rodzina 6 674 725,00 - 926,00 6 673 799,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 674 266,00 - 926,00 6 673 340,00

3110 Świadczenia społeczne 6 569 169,00 -1 175,00 6 567 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,00 449,00 1 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 378,00 -197,00 1 181,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 238,00 -3,00 235,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 681,00 0,00 2 753 681,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 798 646,00 0,00 1 798 646,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 993 003,00 993 003,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 993 003,00 - 993 003,00 0,00

926 Kultura fizyczna 334 135,00 0,00 334 135,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 309 685,00 0,00 309 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 452,00 219,00 53 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 217,00 11,00 6 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 538,00 61,00 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 444,00 - 268,00 23 176,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 091,00 -23,00 1 068,00

Razem: 25 500 267,63 -121 222,00 25 379 045,63



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 657 686,00 -119,00 2 657 567,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 750 779,00 -119,00 750 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 519,00 -119,00 21 400,00

855 Rodzina 3 523 831,00 119,00 3 523 950,00

85508 Rodziny zastępcze 7 544,00 119,00 7 663,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

7 544,00 119,00 7 663,00

Razem: 6 316 446,00 0,00 6 316 446,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 094 041,00 0,00 1 094 041,00

80104 Przedszkola 1 090 367,00 0,00 1 090 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 346,00 18 346,0u

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 105,00 595,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 -141,00 1 959,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

Razem: 1 094 041,00 0,00 1 094 041,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 779 215,00 18,00 779 233,00

80104 Przedszkola 776 391,00 18,00 776 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 018,00 33 018,00

4220 Zakup środków żywności 80 365,00 -2 151,00 78 214,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 400,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 - 300,00 13 800,0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -149,00 1 551,00

Razem: 779 215,00 18,00 779 233,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 358 579,00 - 308,00 1 358 271,00

80104 Przedszkola 1 353 735,00 - 308,00 1 353 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 772,00 700,00 30 472,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 680,00 - 300,00 29 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -300,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00 - 308,00 4 692.00

Razem: 1 358 579,00 -308,00 1 358 271,00



Nazwa jednostki. SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 500 432,68 14 000,00 3 514 432,68

80101 Szkoły podstawowe 2 080 681,83 13 865,00 2 094 546,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342 870.00 15 000,00 1 357 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 415,00 - 2 000,00 26 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 780,76 3 215,59 70 996,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 917,07 -715,59 66 201,48

4300 Zakup usług pozostałych 36 806,00 -2 281,00 34 525,00

4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 250,00 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 382,00 396,00 115 778,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 112 383,00 - 400,00 111 983,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

80110 Gimnazja 697 542,85 535,00 698 077,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 700,00 1 200,00 461 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 520,00 - 200,00 8 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 543,60 1 012,10 9 555,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 841,25 - 1 012,10 13 829.15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 140,00 - 300,00 1 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

265,00 -265.00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 275 685,00 0,00 275 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 015,00 200,00 81 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 780,00 300,00 6 080,00

4260 Zakup energii 10 735,00 600,00 11 335,00

4270 Zakup usług remontowych 715,00 -715,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 - 300,00 90,00

4410 Podróże służbowe krajowe 85,00 - 85,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

314 916,00 0,00 314 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 639,18 6 617,03 16 256,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 766,82 -6 617,03 11 149,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 399,00 660,00 88 059,00

85401 Świetlice szkolne 87 399,00 660,00 88 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 740,00 600,00 61 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 60,00 10 760,00

Razem: 3 587 831,68 14 660,00 3 602 491,68



Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 548 977,32 - 49 060,00 5 499 917,32

80101 Szkoły podstawowe 3 512 708,17 - 47 400,00 3 465 308,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 302 868,00 - 41 000,00 2 261 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 960,00 - 8 000,00 404 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 235,00 - 1 000,00 52 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 362,66 1 071,87 75 434,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 443,51 -1 071,87 96 371,64

4260 Zakup energii 118 922,00 2 888,00 121 810,00

4270 Zakup usług remontowych 34 300,00 - 198,00 34 102,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 180,00 - 90,00 4 090,00

80110 Gimnazja 1 457 932,15 - 3 200,00 1 454 732,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 870,00 - 1 900,00 171 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 029,79 952,98 38 982,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 459,36 - 952,98 28 506,3 (

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 30,00 22 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 490,00 - 600,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 870,00 100,00 22 970,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 785,00 - 570,00 1 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 795,00 - 200,00 595,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 442 531,00 1 540,00 444 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 200,00 1 700,00 173 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 410,00 140,00 29 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 300,00 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artvstvcznvch

106 596,00 0,00 106 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 257,29 2 524,21 5 781,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 584,71 - 2 524,21 6 060,5

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 253,00 0,00 107 253,00

85401 Świetlice szkolne 107 253,00 0,00 107 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 142,00 300,00 13 442,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 890,00 -100,00 790,00

Razem: 5 656 230,32 -49 060,00 5 607 170,32

BURMISTRZ miast^

Ti^usz ?iak

l



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 385/2017 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 131 822,00 - 926,00 10 130 896,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 667 440,00 - 926,00 6 666 514,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci ________________________

6 667 440,00 - 926,00 6 666 514,00

Razem: 10 620 471,63 - 926,00 10 619 545,63

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 667 440,00 - 926,00 6 666 514,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 667 440,00 - 926,00 6 666 514,00

3110 Świadczenia społeczne 6 569 169,00 -1 175,00 6 567 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,00 449,00 1 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 378,00 - 197,00 1 181,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 238,00 -3,00 235,00

Razem: 6 869 457,63 -926,00 6 868 531,63

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 182,68 0,00 56 182,68

80101 Szkoły podstawowe 39 977,83 0,00 39 977,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395,76 715,59 1 111,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 582,07 -715,59 38 866,48

80110 Gimnazja 14 474,85 0,00 14 474,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,60 1 012,10 1 155,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 331,25 -1 012,10 13319,15

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 730,00 0,00 1 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,18 117,03 134,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 712,82 -117,03 1 595,79

Razem: 56 182,68 0,00 56 182,68



■-]

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 102 790,32 0,00 102 790,32

80101 Szkoły podstawowe 74 001,17 0,00 74 001,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 732,66 1 071,87 1 804,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 268,51 -1 071,87 72 196,64

80110 Gimnazja 27 249,15 0,00 27 249,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,79 952,98 1 222,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 979,36 - 952,98 26 026,38

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowvch oraz szkołach artvstvcznvch

1 540,00 0,00 1 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,29 24,21 39,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 524,71 - 24,21 1 500,50

Razem: 102 790,32 0,00 102 790,3. 
_______________


